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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 307)         

Dışişleri Bakanlığı yazısına atfen, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü’nden gelen 07.05.2025 tarih ve 00108996048 sayılı yazıda; Arjantin Hükümeti 

tarafından 16.04.2025 tarihinde kamuoyuna duyurulan bir düzenleme kapsamında, ülkede 30 

yılı aşkın süredir yürürlükte bulunan “Kullanılmış Eşya İthalat Sertifikası” (CIBU) alma 

zorunluluğunun kaldırıldığı; söz konusu sertifikanın yürürlükten kaldırılmasıyla birlikte, 

petrol ve gaz çıkarımı, otomotiv kalıpçılığı, grafik endüstrisi ve sanayi tipi kesiciler vb. birçok 

sektörde kullanılmış makine ve ekipman ithalatına ilişkin mevcut yasakların da kaldırıldığının 

belirtildiği; artık ithalatçıların herhangi bir ön izin ya da ilave prosedüre gerek duymaksızın, 

doğrudan ve otomatik bir sistem üzerinden ithalat işlemlerini gerçekleştirebilecekleri, yaklaşık 

1500 işlem dosyasının hazırlanmasını gerektiren bürokratik sürecin sona ermesiyle piyasa 

mekanizmalarına daha fazla alan tanındığının bildirildiği kaydedilmektedir. 
 

Yazıda ayrıca, söz konusu açıklamada, mevcut düzenlemenin özellikle yeni sermaye 

mallarına erişimi sınırlı olan küçük ve orta ölçekli üreticiler açısından düşük maliyetle 

teknolojiye erişim sağlayarak rekabetçiliği artırıcı bir etki yaratmasının beklendiği; enerji, 

madencilik ve hidrokarbon gibi stratejik sektörlerin ise devlet müdahalesine maruz 

kalmaksızın yatırım kararlarını daha hızlı ve esnek bir şekilde alabileceklerinin ifade edildiği 

ve bahse konu kararın, ekonomik gerekçelerle ithalat yasakları veya kotalarının 

uygulanamayacağını öngören 70/2023 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile uyumlu 

olduğunun da ayrıca vurgulandığı aktarılmaktadır.  
 

Yazıda son olarak, söz konusu düzenlemenin Arjantin’e kullanılmış makine ve 

ekipman ihracatına ilişkin kısıtlamaları ortadan kaldırması sebebiyle, bu alanda faaliyet 

gösteren ihracatçılarımız açısından ticari imkânlar doğurabileceğinin değerlendirilmekte 

olduğu belirtilmektedir. 
 

         Bilgilerine rica olunur.     

                                                                       e – imzalıdır  

             Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                            Genel Sekreter  
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